KONTAKTE AUF EINEN BLICK

Notfalle/

Patientenaufnahme Ansprechpartner Telefon

Zentrale Notaufnahme 05541 - 996 503

Durchgangsarzt (Arbeitsunfall) Teodor Dimitrov 05541-996 213  m.langlotz@khmue.de
Rezeption 05541-996 0

Terminvergabe

stationire Aufnahme Edina Gracic 05541-996 555 terminierung@khmue.de
Wahlleistungsbereich Cornelia Siegmann 05541 - 996 151 c.siegmann@khmue.de
Klinikleitung Ansprechpartner Telefon E-Mail
Geschaftsfiihrer Dr. Niklas Cruse 05541-996 436  s.triquart@khmue.de
Arztlicher Direktor Dr. med. Jens Kister 05541-996 326  i.knueppel@khmue.de
Pflegedienstleitung Ines Mohr 05541-996 706  i.mohr@khmue.de
Personalabteilung Ansprechpartner Telefon E-Mail
Personalleiter Frank Konetzny 05541 -996 407 f.konetzny@khmue.de
Zentralbereich Personal Kristina Lenz 05541-996 429  k.lenz@khmue.de
Andreas Schill 05541-996 437  a.schill@khmue.de
Alina Erdmann 05541-996 370 a.erdmann@khmue.de
Fachabteilungen Chefarzt Telefon E-Mail
Anésthesie Carsten Liedtke 05541-996 326  i.knueppel@khmue.de
ptensvmediain/ Dr. med. Jens Nefflen 05541-996132 s Jegrand@khmue.de

Allg. Innere/Gastroenterologie Priv.-Doz. Dr. med. Silke Cameron, MA 05541-996 418  s.george@khmue.de

Kardiologie/ .
Erméachtigungsambulanz Dr. med. Alexander Geib 05541-996 418  s.george@khmue.de
Nephrologie Prof. Dr. med. Volker Kliem 05541-996 328 m.jenssen@khmue.de
Al V|§zer§I- Prof. Dr. med. Christian Eckmann 05541-996 786  m.gerling@khmue.de
und Thoraxchirurgie

Indikationssprechstunde Prof. Dr. med. Christian Eckmann 05541-996 158  m.gerling@khmue.de

Unfallchirurgie, Orthopadie,
Sportmedizin/ Dr. med. Georg Fieseler 05541-996140  r.siebert@khmue.de
Indikationssprechstunde

Alexander Wolff/

GefaBmedizin Dr. med. Gabriel Alvarez - Tichauer

05541-996132  s.legrand@khmue.de

Urologie Dr. med. Jens Kister 05541 -996 326  i.knueppel@khmue.de

Transplantationsbiiro Ansprechpartner Telefon E-Mail

Transplantationsbiiro Ellen Schafer 05541 - 996 323  e.schaefer@khmue.de
Kerstin Dochow 05541-996 323  k.dochow@khmue.de
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KONTAKTE AUF EINEN BLICK

Belegabteilungen

Telefon

E-Mail

Interventionelle Angiologie  Dr. med. Gabriel Alvarez Tichauer

HNO Dr. med. Frank Bohm
Dr. med. Hubert Schaake
khm MVZ Sprechstunde

Praxis fur Chirurgie
und Orthopadie

Viszeralchirurgie Dr. med. Mahdi Al-Ammar

Orthopadie Christian Gréne

Gefaf3chirurgie Alexander Wolff

Praxis fir Innere Medizin

Innere Medizin / Dr. med. Peter Weithofer

Nephrologie

Innere Medizin /

. Dr. med. Martin Nischwitz
Gastroenterologie

Innere Medizin /

. Dr. med. Nadia Ratiu
Gastroenterologie

Praxis fur Urologie Dr. med. Jens Kister

Wilhelm Lambertus

khm MVZ Hofgeismar Sprechstunde

Praxis fur Urologie Dr. med. Elke Pawlowski

Dr. med. Ralf Goltz

khm MVZ Vellmar Sprechstunde

Praxis fur Urologie Mohamed Subhi Haj Ali

khm Pravention & Reha Anmeldung

Physikalisches Therapie

Zentrum im KHM Terminvergabe

Berufsfachschule Pflege
Schulleitung Alexander Kréning

Schulsekretariat Claudia Diedrich

khm Akademie
Akademieleitung Anne-Kathrin Maurer
Bereiche Ansprechpartner
Entlassmanagement Gerda Schneider-Stanoiu
Astrid Fahrmann
Psychologischer Dienst Ursula Hennecke
Seelsorge Pastorin Heide Michaele Panke

Patientenflirsprecher Gudrun Franz

Klinikum

05541 - 999 54 33 info@praxis-alvarez-wydra.de

05541 - 12200

05541 - 12323

Telefon

05541 - 996 347
05541 - 996 347
05541 - 996 347

05541 - 996 347

05541 - 996 347

05541 - 996 347

05541 - 996 445
05541 - 996 445
Telefon

05671 - 3059
05671 - 3059
Telefon

0561 - 828027

Telefon

05541 - 996 335

Telefon

05541 - 996 181

05541 - 996 180
Telefon

05541 - 996 183
Telefon

05541 - 996 543
05541 - 996 543
05541 - 996 334
05541 - 996 130
05541 - 996 685

kontakt@
hnopraxisgemeinschaft.de

hnoschaake@gmail.com

E-Mail

mvz-chirurgie@khmue.de
mvz-chirurgie@khmue.de

mvz-chirurgie@khmue.de

mvz-innere@khmue.de

mvz-innere@khmue.de

mvz-innere@khmue.de

mvz-urologie@khmue.de
mvz-urologie@khmue.de
E-Mail
mvz-hofgeismar@khmue.de
mvz-hofgeismar@khmue.de
E-Mail
mvz-vellmar@khmue.de

E-Mail
ptz@khmue.de

E-Mail

a.kroening@khmue.de
c.diedrich@khmue.de

E-Mail

akademie@khmue.de

E-Mail
g.schneider-stanoiu@khmue.de
a.faehrmann@khmue.de

u.hennecke@khmue.de

seelsorge@khmue.de

patientenfuersprecher@khmue.de
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